
システムメンテナンスのお知らせ 

 

2018 年 5 月吉日 

株式会社 日本旅行 

日本旅行・旅ぷらざレンタカー事務局 

 

謹啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

を申し上げます。 

 弊社レンタカー予約サイト「旅ぷらざレンタカー」のシステムメンテナンスについてご

案内させていただきます。下記内容にて実施してまいりますのでご注意ください。 

 

記 

 

【実施時期（24H 表記）】2018 年 5月 29 日（火）0：00～7：00 

 ※メンテナンス期間は延長される可能性がございます。 

 

【メンテナンス影響】旅ぷらざレンタカーにおけるご予約・キャンセル・変更・予約確認 

ができません。 

 

ご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、メンテナンス終了後でのサイト利用を 

お願い致します。 

 

謹白  

 


